—D. Aurelii Augustini de Doctrina Christiana libri quatuor, omnibus sacram Scripturam vel recte intelligere, vel fructuose populo proponere volentibus, perquam et utiles et necessarii; de Fide et Operibus; de Natura et Gratia; de Spiritu et Littera; et contra Pelagianos Hyponosticon libri VI. Coloniae: apud Hieron Alopecium; impensis Godefridi Hittorpii. 1527.

—Divi Aurelii Augustini, Hipp. episcopi Opuscula. Coloniae: apud Joan. Gymnicum. Hac collectione continentur quae sequuntur:

—De opere Monachorum liber unus ad Aurelium episcopum Carthaginensem. In fine: Anno M.D.XXIX. Enchiridium ad Laurentium. Anno M.D.XXVIII. De Gratia et Libero arbitrio ad Valentinum liber unus. De Correptione et Gratia ad eundem liber unus. Epistolae duae ad Valentinum contra eos qui negant liberum arbitrium. Anno M.D.XXX. De Immortalitate animae liber unus. De Agone Christiano liber unus. Duobus postremis opusculis desunt notae loci et anni. En 8.º Schoen., *loc. cit.*, col. 64.

—D. Aurelii Augustini, ... de Gratia et libero arbitrio ad Valentinum et cum illo monachis liber unus. Ejusdem de Correptione et gratia ad eundem et cum illo monachis liber unus. Quibus praemittuntur epistolae duae divi Augustini ad Valentinum contra eos qui negant liberum arbitrium. Coloniae, J. Gymnicus excudebat, 1530. En 16.º

—Id. id. 1542. Parisiis, apud J. Bonhomme. En 16.º

—Id. id. 1542. Parisiis, apud J. Foncher. En 16.º

—Opuscula duobus voluminibus comprehensa ac germanice reddita.

I' volum. fröns sic se habet: Augustini des heilggen Bischofs III Büches von Christlicher leer. Buch von Geist und Buchstaben. I Buch von glauben und werken, Durch Doctor Caspar Hedion vertolmetscht. Atles vorhim in Teütscher sprache me gelesen, nützlich aber yeden Christen dem zum heil bergert gelert zu overden (Strasburg Im Jar. MDXXXII) Praeter ea quae in titulo habentur, huic I volumini adduntur: n. I, *Vorred D. C. Hed an* den Erzvürdigen und wolgebarnen Herrn, Herren Wilhelm Graven zu Eysenberg, ...; n. II, Erklärung etticher schwerer wörter auff die verteüschten Bucher A. Augustini, n. III. Entwerffung kurtz und ohne alle gevar des lebens Augustini; n. IIII. Zeügniss sanct Hieronymi von Augustino; n. V, Erleüterung aus den büchern Retractationum, uff die büchern von christlicher leer, Geist und Buchstaben, Glauben und Wercken; denique n. IX (sub reliquis nn. VI, VII, VIII quae titulo respondent continentur)

Ambrosii vom mittleiden gegen armen, und wand die kircheuschaetz auzugreifen. Constat CXXXV foliis.